
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гуровская средняя общеобразовательная школа» 

Муромцевского муниципального района  
Омской области 

 
П Р И К А З 

01.04.2024                                                                                                 №     110 
                                                        с. Гурово 
 
О назначении руководителя Центра образования естественнонаучной  и 

технологической  направленностей «Точка роста» 
 

         В целях реализации Федерального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование», утвержденного протоколом 
президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 
стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. №16 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Крылову Марию Егоровну, учителя истории, назначить руководителем 
Центра образования естественнонаучной  и технологической 
направленностей «Точка роста» в МБОУ «Гуровская СОШ» с 01.09.2024 года 
2. Крыловой Марии Егоровне в работе руководствоваться Должностной 
инструкцией руководителя Центра образования естественнонаучной  и 
технологической направленностей «Точка роста», Положением о     Центре 
образования естественно - научной и технологической направленностей 
«Точка роста» на базе МБОУ «Гуровская СОШ» Муромцевского 
муниципального района Омской области 
 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы                                                             Н.Н. Битнер 
 
С приказом ознакомлены 
______________ М.Е. Крылова                                           _______________ 
 
 
 


		2024-04-04T12:52:32+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




